Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO FINAL  – 3ª Etapa

Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado Acadêmico em Ciências da Saúde,
do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde, nível mestrado

acadêmico da ESCS

Em atenção ao disposto no Edital Nº 18, de 01 de julho de 2022, Extrato de Edital publicado no

DODF N. 125, de 06 de julho de 2022, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço

eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA EXAMINADORA designada

TORNA PÚBLICO O RESULTADO RESULTADO FINAL DA 3ª ETAPA, Da  Avaliação do

Anteprojeto por uma Banca Examinadora, do Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de

Mestrado Acadêmico em Ciências da Saúde, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ciências da Saúde, nível mestrado acadêmico da ESCS, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição e Resultado Final da Terceira

Etapa.

2. NÃO houve interposição de recurso contra o resultado preliminar da terceira etapa.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Resultado Final – 3ª Etapa: Avaliação do Anteprojeto por uma Banca Examinadora

 Número de Inscrição Resultado da 3ª ETAPA

2 100

3 55

4 53

5 91

6 99

7 100

8 95

11 100

12 100

13 100

14 100

16 100

17 100

18 99

19 86

20 100

21 99

22 55

24 91

25 95

26 100

28 97

29 55

30 95

31 66

32 98

33 67

34 100

35 84

37 65

39 72

40 100